
  

UCHWAŁA  NR 4/58/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Kujawsko-
Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 
            § 1. W uchwale nr 21/277/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 marca 2010 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku w § 1 ust. 1 dodaje się  
pkt 5 w brzmieniu: 
 

„5) udzielania odpowiedzi na zawiadomienia o podjęciu uchwały o przystąpieniu do 
sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz studiów 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, które zgodnie  
z art. 11 pkt 2 oraz art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) kierowane 
są do Zarządu Województwa.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 oraz z 2014 r., poz. 379, 
1072. 


